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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72810204B

2. Data e Regjistrimit 15/09/2006
3. Emri i Subjektit ISTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Shirgjan SHIRGJAN KUQAN 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim pylli, permiresime dhe sistemime pylli, prodhim 
e tregtim lende drusore dhe zjarri ,prodhime e tregtim 
mobilje me shumice e pakice, import eksport i tyre, prodhim 
dhe tregtim bujqesor blektorial, fruta e perime me shumice e 
pakice prodhim e tregtim buke. Shitje blerje automjetesh te 
perdorura.
Ilir Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/06/2017                Deri: 02/06/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''ISTE''
E-Mail: iste.al@gmail.com  
Telefon: 0685804749  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-026127-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/09
/2006

Numri i Vendimit:36335, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-2006-09-15 Emri i subjektit-''ISTE'' Forma ligjore-SHPK Data e 
themelimit-2006-07-14 Kohezgjatja-Pa afat Selia-Fshati Kuqan Elbasan Kapitali-
100.000leke Objekti-Shfrytezim pylli, permiresime dhe sistemime pylli, prodhim e tregtim 
lende drusore dhe zjarri ,prodhime e tregtim mobilje me shumice e pakice, import eksport i 
tyre, prodhim dhe tregtim bujqesor blektorial, fruta e perime me shumice e pakice prodhim 
e tregtim buke.  Perfaqesuesi ligjor-Ilir Bardhi Ortaket-Ilir Bardhi

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-43-EK-nertila-17-12-20070015.pdf

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554973-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 20.05.2011 te ortakut te vetem, per 
hartimin e Statutit dhe Aktit te themelimit te shoqerise ne baze te ligjit nr. 9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i Aktit te themelimit dhe 
Statutit te ri.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0685804749")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bardhi")                    , Nga 
Data ishte                      ("14/07/2006")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555634-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F884D9-CE9A-4229-9D83-7A0680DA0AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4294DF0-F7B4-4EDF-8D7E-A2A6B694AB63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E3E2A0-57F2-4FCA-991E-B249C5BE8CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA5187A-E632-4C36-BEA4-C129C17C9994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0F8F4C-C502-4DB4-9D13-E428FBDCFD35
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849544-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i balancit 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-131074-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149410-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783529-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5116274C-CAA3-4333-8886-28452EA93A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FC08CA-9232-4111-A9BF-4A93F9FA9EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BEDB3F-1686-4E5A-B8EB-99ECD354099F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB758476-FCFA-48EE-9BCE-CBBF8242EEC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E44099-9160-4AFE-8C90-2DA9A44A48D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E44099-9160-4AFE-8C90-2DA9A44A48D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C946F01-578B-4D85-B18D-BA82B6B2C4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB574F5-F85D-4C9C-8E7A-40681262ED37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB70C0D-16C9-4660-9B76-B30D8C283CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C352A9-D3C2-4AF4-BB39-447C035B84B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD00B6C2-1FC4-47B9-BB62-A4F0843CB939
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5663EBA3-DDC0-48D4-93AB-653FC9CF4794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E635B0-7C16-4A75-94A8-DD38545795F3
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12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812325-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877213-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2009

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-992869-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088253-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
22.12.2016, ku është vendosur: Pezullim i përkohshëm i aktivitetit nga data 28.12.2016 - 
Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321083-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 02.06.2017, ku vendosi : 
Riemërim Administratori. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AEB425-1B59-4301-A432-09E9E6510A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E33BD9-38E1-4597-A8AC-0F834F803119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E33BD9-38E1-4597-A8AC-0F834F803119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6812F68B-D846-4A41-925B-01E5A858CE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53105E7A-BE81-486F-9EA4-240C92EE35A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34A378A-EAC3-4E6F-90EA-3149161301E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCA83C8-7C38-472B-A0A9-3527E6FAAB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D00A33-C4EB-456D-B912-377FC71010AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE38743E-FAEE-4B9F-BEF4-6D1A52B7C529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B2049D-5FC3-4363-9A6E-79463FA9F25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE65DD0-8FF4-4D1D-A578-861B9D8C7989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A83971-6F7A-45DE-B139-B33E4EB9CF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9340C293-F7A7-4157-B364-D88A439F9E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2B6A3D-0EA8-466C-97C6-2A7840812497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9582C011-65B0-4BFB-86C7-3DD75371A0DD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bardhi")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("02/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("02/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325515-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.06.2017 ku 
eshte vendosur : Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346747-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872471-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263985-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007A8F07-7975-4719-AB5A-47966BFBBB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F9BA4E-B2ED-4B8C-B5C6-7C4FFAADCC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4158994F-62A1-41D7-AD91-102DF725BDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9C61E6-838C-4A18-84A5-2EA0C21C1491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC92A02-5B2B-4EA1-A2AA-5328477B79CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129AF40A-09F3-471C-A6BF-42F4F3A3C20C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A1BEAE-5F75-49B7-ADD4-E0411DDFCC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E9746B-1412-4379-853D-EED62C4AAA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5C949A-AC87-431F-A3F4-3D01AB6ACD6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A478CE24-BD14-4269-8A0E-67B504316768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67995C3-A365-41CF-A029-818A21F7E932
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendimi i Miratimit te PF 2018.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2018.pdf

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470747-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.02.2020 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iste.al@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shfrytezim pylli, permiresime dhe sistemime pylli, prodhim e tregtim 
lende drusore dhe zjarri ,prodhime e tregtim mobilje me shumice e pakice, import eksport i 
tyre, prodhim dhe tregtim bujqesor blektorial, fruta e perime me shumice e pakice prodhim 
e tregtim buke.")          u be            ("Shfrytezim pylli, permiresime dhe sistemime pylli, 
prodhim e tregtim lende drusore dhe zjarri ,prodhime e tregtim mobilje me shumice 
e pakice, import eksport i tyre, prodhim dhe tregtim bujqesor blektorial, fruta e 
perime me shumice e pakice prodhim e tregtim buke. Shitje blerje automjetesh te 
perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526508-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi  i  Pf viti  2019.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702340-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese_compressed (1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendimi i pf   viti  2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D56A74A-E10C-4D37-93ED-80C4978E593F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96D9A3B-1E91-4B4E-BFB5-E772A4F90EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90048C6-BAC1-411A-B84B-34F2309D9606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=099C5D6B-3EDC-49FF-8601-18707B8B0CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6EE643-5F2B-4DF5-817A-8FC5A31E362B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9767024A-3D19-44C3-8670-9529098C9227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90781A8D-C768-4978-BF68-12DE94A21975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6BDF0A-F6B5-4E57-9663-2B94B838A4B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EFFBAE-9BEF-4F36-902A-F59BFF595790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE95FB1A-7D1D-4B2E-A536-BBB33472E8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE41C27-305E-48AA-BF26-41DCAE3E4283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E7A261-BCFF-43D2-B4E5-84BC55DBA77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409DC5EB-5F84-4EF3-94BD-525675330F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA6A772-3EE1-4BFA-B548-654AC0155751
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Datë: 04/08/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


